BOPI 84/53

BULLETIN OFFICIEL DE LA PROPRIETE

SUNDAY

Enregistrement N° :

Dépébt du :
a:
sous le N° :

1278440

30 MAI 1984
LISIEUX
1147

(SARL) LES CHAIS DE NORMANDIE, Sainte Foy de Montgom

mery, 14140 LIVAROT.

Produits ou services désignés :

Fruits et Légumes Frais

Classes de produits ou services: 31

IVOIRDOR

Enregistrement N° :

Dépébt du:
a:
sous le N°:

1278441

30 MAI 1984
LISIEUX
1148

(SARL) LES CHAIS DE NORMANDIE, Sainte Foy de Montgom-

mery, 14140 LIVAROT

Produits ou services désignés :

Fruits et Légumes Frais.

Classes de produits ou services: 31.

MALIDOR

Enregistrement N° :

Dépét du :
a:
sous le N" :

1278442

30 MAI 1984
LISIEUX
1149

(SARL) LES CHAIS DE NORMANDIE, Sainte Foy de Montgom

mery, 14140 LIVAROT.

Produits ou services désignés :

Fruits et Légumes Frais.

Classes de produits ou services: 31.

GOLD

Enregistrement N° :

Dépébt du :
a:
sous le AlI":

1278443

30 MAI 1984
LISIEUX
1150

(SARL) LES CHAIS DE NORMANDIE, Sainte Foy de Montgom-

mery, 14140 LIVAROT

Produits ou services désignés :

Fruits et Légumes Frais.

Classes de produits ou services: 31.

VALFRANCE

Enregistrement N° :

Dépébt du :
a:
sous le N°:

1278444

30 MAI 1984
LISIEUX
1151

INDUSTRIELLE 15

(SARL) LES CHAIS DE NORMANDIE, Sainte Foy de Montgom

mery, 14140 LIVAROT.
Produits ou services désignés : Eaux de Vie et Spiritueux.

Classes de produits ou services : 33.

DOMAINE DE LA COLLINE D'HUIRE

1278445

Dépét du : 4 JUILLET 1984
a : VILLEFRANCHE S/S
4083

Enregistrement N° :

sous le AlI":

DOMAINE DE LA COLLINE D'HUIRE G.F.A. (société civile), 98,
rue Général Leclerc, 69430 BEAUJEU.

Produits ou services désignés : Vin Beaujolais Villages ,
provenant de l'exploitation exactement dénommée DOMAINE
DE LA COLLINE D'HUIRE.

Classes de produits ou services : 33

Enregistrement N° : 1278446

Dépét du : 10 JUILLET 1984
a:INPI
sous le Al°; 708464

Monsieur RIOUX Alain, 8 et 10, avenue Simon BOLIVAR, 75019
PARIS

Produits ou services désignés : Papier, carton et produits
en ces matiéres, non compris dans d'autres classes, produits
de limprimerie, articles pour reliures, photographies, papete-
rie, adhésifs (matieres collantes) pour la papeterie ou le
ménage, matériel pour les artistes; pinceaux; machines a
écrire et articles de bureau (a l'exception des meubles);
matériel d'instruction ou d'enseignement (a lI'exception des
appareils); matiéres plastiques pour I'emballage (non compri-
ses dans d'autres classes); cartes a jouer; caracteres d'impri-
merie; clichés. Education et divertissement.

Classes de produits ou services: 16, 41
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Portée du renouvellement

Classes de produits et services : 7,16,21.

Date de la déclaration de renouvellement : 7 AVRIL 1994
Nom du déclarant : CHAINE NATIONALE PROP - Groupement

d’intérét Economique, 116, boulevard Diderot, 75012 PARIS, Si-
ren : 73300764

Enregistrement concerné
Marque francgaise
Signe concerné : SAVONGE
Date du dépot : 4 JUILLET 1984
N* national ou N* d'enregistrement : 1277 995
N* du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 84/52

Portée du renouvellement

Classes de produits et services : 3,21.

Date de la déclaration de renouvellement : 6 AVRIL 1994

Nom du déclarant : CASINO GUICHARD PERRACHON & CIE,
société en commandite par actions, 24 Rue de la Montat, 42000
SAINT-ETIENNE, Siren : 554501171

N* d’inscription de I’acte de transmission de propriété au Registre
National des Marques : 060346

Enregistrement concerné
Marque frangaise
Signe concerné : SANTORAN
Date du dépot : 3 JUILLET 1984
N* national ou N* d'enregistrement : 1278 135
N* du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 84/52

Portée du renouvellement

Clasas de produits et services : 32,33.

Date de la déclaration de renouvellement : 6 AVRIL 1994

Nom du déclarant : SIGMUND SDG S.A., 11 RUE DES HARAS,
91440 BURES SUR YVETTE, Siren : 579806662

BOPI 94/20 NL

Enregistrement concerné

Marque frangaise

Signe concerné : TUUPE NOIRE

Date du dépét : 4 MA11984

1278 360

N* national ou N’ d’enregistrement :

N* du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 84/52
Portée du renouvellement

Classes de produits et services : 21.

Date de la déclaration de renouvellement : 6 AVRIL 1994

Nom du déclarant : SA ETABUSSEMENTS DEBRISE DULAC ET
CIE, société anonyme, Route de Trouville, 14130 PONT L’EVEQUE,
Slren : 476350251

N* d’inscription de I'acte de transmission de propriété au Registre
National des Marques : 35182-49467

Enregistrement concerné

Marque frangaise

Signe concerné : VALFRANCE

Date du dépét : 30 MAI 1984

1278 444

N* national ou N* d’enregistrement :

N’ du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 84/53
Portée du renouvellement

Classes de produits et services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 6 AVRIL 1994

Nom du déclarant : SMITH AND NEPHEW RICHARDS FRANCE
(société anonyme), 3 Allée du Commandant Mouchotte, 91550 PARAY
VIEILLE POSTE, Siren : 732011309

N* d’inscription de I'acte de transmission de propriété au Registre
National des Marques : 36995/151871

Enregistrement concerné
Marque frangaise
Signe concerné : MOOREA (dénomination)
Date du dépéot : 11 JUILLET 1984
N’ national ou N* d’enregistrement : 1278 605
N* du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 84/53

Portée du renouvellement

Classes de produits et services : 10.



BOPI 04/33 - VOL. I

Renouvellements sans limitation de la liste des produits et services 253

Enregistrement concerné
N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 080
Marque francaise
Signe concerné : FEMME
Date du dépot : 5 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I’'enregistrement a été publié : 94/29

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'’enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 16.

Date de la déclaration de renouvellement : 11 MAI 2004

Déclarant : NOBEL CIGARS ApS, Société de droit danois, Sgren
Nymarksvej 6, DK - 8270 HOJBJERG, DANEMARK

Mandataire ou destinataire de la correspondance

CABINET LAVOIX, 62 Rue de Bonnel, 69448 LYON CEDEX 03.
Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 300

Marque francaise

Signe concerné : CHRISTIAN OF DENMARK

Date du dépo6t : 4 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I’'enregistrement a été publié : 94/30

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 34.

Date de la déclaration de renouvellement : 10 MAI 2004

Déclarant : PIPER HEIDSIECK - ANCIENNE MAISON HEIDSIECK
FONDEE EN 1785 — COMPAGNIE CHAMPENOISE, Société par
Actions Simplifiée Unipersonnelle, 51 Boulevard Henry Vasnier,
51100 REIMS, N° Siren : 335 480 687

Mandataire ou destinataire de la correspondance
ERNEST GUTMANN - YVES PLASSERAUD SA, 3 rue Chauveau-
Lagarde, 75008 PARIS.
Enregistrement concerné
N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 404
Marque francaise
Signe concerné : (figurative)

Date du dépot : 9 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I’'enregistrement a été publié : 94/33

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 11 MAI 2004

Déclarant : BIG BANG, Société Anonyme, Zone Industrielle de
CROLLES, 38920 CROLLES, N° Siren : 303 434 583

N° d’inscription de I'acte de transmission de propriété au Registre
National des Marques : 342 217

Mandataire ou destinataire de la correspondance
Cabinet HECKE, WTC EUROPOLE, 5, place Robert Schuman,
BP 1537, 38025 GRENOBLE cedex 1.
Enregistrement concerné
NP° national ou N° d’enregistrement : 1 278 428
Marque francaise
Signe concerné : CHARLET MOSER (SEMI-FIGURATIVE)

Date du dépot : 9 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 95/07

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 6, 8, 22.

Date de la déclaration de renouvellement : 27 MAI 2004

Déclarant : S.A. ETABLISSEMENTS DEBRISE DULAC ET CIE,
société anonyme, Route de Trouville, 14130 PONT L'EVEQUE,
N° Siren : 476 350 251

N° d’inscription de I'acte de transmission de propriété au Registre
National des Marques : 35 182 - 49 467

Mandataire ou destinataire de la correspondance

APPLIMA, SA, 3, rue de la Faisanderie, 75116 PARIS.
Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 444

Marque francaise

Signe concerné : VALFRANCE

Date du dépo6t : 30 MAI 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement a été publié : 94/20

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de I’'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.
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TABLEAU GENERAL DES INSCRIPTIONS

327

PARTIE il

du 30 aolt au 3 septembre 2010
IlI-1. TABLEAU GENERAL DES INSCRIPTIONS

N° National ou
N° d’enregistrement
de la marque

N° d’inscription

N° National ou
N° d’enregistrement
de la marque

N° d’inscription

NP° National ou
NP° d’enregistrement
de la marque

N° d’inscription

Transmission totale de propriete (TO)

1195 988
1200 896
1208 564
1209 399
1210 819
1210 820
1210 821
1210 952
1211372
1214 088
1239 028
1240 383
1242 453
1243 490
1245 052
1247 791
1251719
1271 067
1278 444
1281124
1282 669
1284 213
1299 552
1305 287
1310 407
1312568
1338594
1346 066
1350513
1376 739
1390 167

531 201
531 201
530 950
531 251
531 201
531 201
531 201
531 201
531 201
531 201
531 201
531 201
531 201
531 156
531 201
531104
530 943
530 916
531 251
531 201
531 251
531 393
531 225
531 393
531 201
531 393
531 201
531 393
531 393
531 201
531 393

1391991
1392 061
1398 085
1400539
1406 594
1422 188
1435 705
1435 706
1435707
1445 475
1446 082
1462 191
1469 234
1475 068
1477 789
1482 272
1495 169
1495 347
1500 593
1500 594
1504 652
1516 260
1516 266
1525 744
1548 972
1548 973
1559 881
1574 838
1576 540
1578 092
1584 863
1585 590
1597 193

531 201
530 950
531 393
531 393
531 201
531 322
531 201
531 201
531 201
531 156
531 201
531 252
531 201
531 201
531 250
530 916
531 133
531 133
530 968
530 968
531 225
531 393
531 393
531 201
531 393
531 393
530 941
531 393
531 393
531 393
531 133
531 309
530 972

1597 253
1599 668
1602 815
1605 896
1611582
1611 897
1611899
1614 058
1614 321
1614 388
1615 385
1615 385
1615 477
1622 383
1627 445
1638 060
1652 520
1654 174
1667 915
1667 915
1669 668
1671144
1688 175
1694 466
1697 563
1710942
1714 854
1716 773
1716 774
1725 689
1733932
1759 737
93 483 548

530 896
531 393
531 249
531 315
530 887
531 140
531 140
531 377
531 197
530 891
531 140
531 139
531 140
530 894
531 104
530 965
531 235
531 393
531 390
531 389
531 133
530 942
531 201
531 107
530 908
531 251
531 189
531 201
531 201
531 210
531 224
531 133
531 201
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Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 7 MARS 2014

Déclarant: FAURE Michele, épouse ESTAGER, 41 rue de
Montaudon, 33500 LIBOURNE

Déclarant : ESTAGER Marie-Pierre, 27 rue de Bel Orme, 33000
BORDEAUX

Déclarant: ESTAGER Francois-Xavier, 1 allée Lafitte, 33370
ARTIGUES PRES BORDEAUX

N° d’inscription de l'acte de transmission de propriété au
Registre National des Marques : 389 226

Mandataire ou destinataire de la correspondance :

NONY, Mme TERTRAIS Marion, 3 rue de Penthiévre, 75008
PARIS.

Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 276 960

Marque francaise

Signe concerné : CHATEAU LA CABANNE (semi-figurative)
Date du dépot: 11 AVRIL 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/24, 04/46

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de |I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 4 MARS 2014
Déclarant : BONGRAIN S.A., Société Anonyme, 42, rue Rieussec,
78220 VIROFLAY

N° SIREN : 847 120 185

Mandataire ou destinataire de la correspondance :

SB ALLIANCE, Direction Juridique, 42, rue Rieussec, 78220
VIROFLAY.

Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 277 493
Marque francaise

Signe concerné : CHARMILLE

Date du dépot : 29 JUIN 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/34

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de |I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 29, 30, 31.

Date de la déclaration de renouvellement : 19 MARS 2014

Déclarant : ZOLPAN SAS, Société par Actions Simplifiée, 17 quai
Joseph Gillet, 69004 LYON
Ne SIREN : 972 503 387

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
Cabinet GERMAIN & MAUREAU, 12, rue Boileau, 69006 LYON.

Enregistrement concerné

NP° national ou N° d’enregistrement : 1 277 581
Marque francaise

Signe concerné : FONGIMOUSSE

Date du dépot : 27 JUIN 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/10

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 5.

Date de la déclaration de renouvellement : 19 MARS 2014

Déclarant : ZOLPAN SAS, Société par Actions Simplifiée, 17 quai
Joseph Gillet, 69004 LYON
Ne° SIREN : 972 503 387

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
Cabinet GERMAIN & MAUREAU, 12, rue Boileau, 69006 LYON.

Enregistrement concerné

Ne° national ou N° d’enregistrement : 1 277 582
Marque francaise

Signe concerné : SATIZOL COLOR

Date du dépot : 27 JUIN 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/10

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 2.

Date de la déclaration de renouvellement : 13 MARS 2014

Déclarant : Spirit Capital SA, Société de droit suisse, 96 Chemin
du Levant, 1005 LAUSANNE, Suisse

N° d’inscription de I'acte de transmission de propriété au
Registre National des Marques : 35 182 - 49 467 - 531 251

Mandataire ou destinataire de la correspondance
INLEX IP EXPERTISE, Mme DULMAN JULIE, 5 RUE FEYDEAU,
75002 PARIS.
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Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 444
Marque francaise

Signe concerné : VALFRANCE

Date du dépot : 30 MAI 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/33

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de |'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 17 MARS 2014
Déclarant: LES VINS GEORGES DUBOEUF, Société Anonyme,
ROMANECHE-THORINS, 71570 LA CHAPELLE DE GUINCHAY

N° SIREN : 686 450 248

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
Cabinet GERMAIN & MAUREAU, 12, rue Boileau, 69006 LYON.

Enregistrement concerné

Ne° national ou N° d’enregistrement : 1 278 550

Marque francaise

Signe concerné : GEORGES DUBOEUF (semi-figurative)
Date du dépot : 6 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/25

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de |I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 33.

Date de la déclaration de renouvellement : 19 MARS 2014
Déclarant: MATERIS PEINTURES, Société par Actions
Simplifiée, 71 boulevard du Général Leclerc, 92110 CLICHY

Ne° SIREN : 592 028 294

N° d’inscription de l'acte de transmission de propriété au
Registre National des Marques : 168 739 - 322 549

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
Cabinet GERMAIN & MAUREAU, 12, rue Boileau, 69006 LYON.

Enregistrement concerné

N° national ou N° d’enregistrement : 1 278 689
Marque francaise

Signe concerné : CIMERIT

Date du dépét : 26 JUIN 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/22

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour l'intégralité des produits et
services de I'enregistrement concernée

Classes de produits et de services: 1, 2.

Date de la déclaration de renouvellement : 11 MARS 2014

Déclarant : BONGRAIN S.A., Société Anonyme, 42, rue Rieussec,
78220 VIROFLAY
Ne° SIREN : 847 120 185

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
SB ALLIANCE, Direction Juridique, 42, rue Rieussec, 78220
VIROFLAY.

Enregistrement concerné

Ne° national ou N° d’enregistrement : 1 279 215
Marque francaise

Signe concerné : BELLE DES CHAMPS

Date du dépot: 17 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/25

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de |I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 29, 30.

Date de la déclaration de renouvellement : 13 MARS 2014

Déclarant: KABUSHIKI KAISHA BANDAI (BANDAI CO., LTD),
société de droit japonais, 4-8 Komagata, 1-Chome, Taito-ku,
TOKYO, Japon

Mandataire ou destinataire de la correspondance :
TMARK Conseils, M. DESCHAMPS Francois, 31 rue Tronchet,
75008 PARIS.

Enregistrement concerné

Ne° national ou N° d’enregistrement : 1 279 537
Marque francaise

Signe concerné : ROBO MACHINE

Date du dépot : 20 JUILLET 1984

N° du bulletin dans lequel I'enregistrement ou le dernier
renouvellement a été publié : 04/36

Portée du renouvellement

Renouvellement effectué pour lintégralité des produits et
services de I'enregistrement concerné

Classes de produits et de services : 28.




